

№ 146  
02.02.2022

**Қазақстан Республикасы**  
**Білім және ғылым министрлігі**  
**Білім және ғылым саласында**  
**сапаны қамтамасыз ету комитетіне**

«Илияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ ҚР БҒМ білім және ғылым саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитетінің сайтына 6D010300 – Педагогика және психология мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесіне іздену үшін ұсынылған Альмухамбетова Бибигуль Жексембаевнаның

«Ерекше білім беруді қажет ететін білім алушылардың эмоциялық жағдайын зерттеу (ЖОО мен колледждердің нашар еститін білім алушылары мысалында)» тақырыбындағы диссертациясын қорғау туралы ақпарат енгізулеріңізді өтініп сұрайды.

Диссертация Илияс Жансүгіров атындағы Жетісу университетінің педагогика және психология жоғары мектебі «Педагогика және психология» білім беру бағдарламасы бағыты бойынша орындалған.

Қорғау тілі – қазақ тілі.

**Ресми рецензенттер:**

1. Ерментаева Ардах Ризабековна – психология ғылымдарының докторы, Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия Ұлттық университеті «Психология» кафедрасының профессоры, 19.00.01 – Жалпы психология, тұлға психологиясы, психология тарихы;

2. Ниетбаева Гульмира Бекеновна – Философия докторы (PhD), Абай атындағы Қазақ Ұлттық педагогикалық университетінің профессоры, 6D010300-Педагогика және психология.

**Ғылыми кеңесшілер:**

Отандық ғылыми кеңесшілер:

Тоқсанбаева Нургул Коргаджановна – психология ғылымдарының докторы, әл-Фараби атындағы Қазақ Ұлттық университетінің профессоры (Алматы қ., Қазақстан Республикасы);

Баженова Эльмира Даулетхановна – философия докторы (PhD), Илияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті. (Талдықорған қ., Қазақстан Республикасы);

Шетелдік ғылыми кеңесші: Южель Гелишли – педагогика ғылымдарының докторы, Гази университетінің профессоры (Анкара қ., Турция).

**Диссертациялық кеңестің уақытша мүшелері:**

1. Бапаева М.К. – психология ғылымдарының кандидаты, қауымдастырылған профессор (доцент) Қазақ Ұлттық қыздар педагогикалық университеті;
2. Исакова А.Т. – педагогика ғылымдарының кандидаты, доцент. Мұхтар Ауэзов атындағы Оңтүстік Қазақстан университетінің стратегиялық даму және интернационалдандыру жөніндегі проректоры;
3. Булшекбаева А.И. – 6D010300 «Педагогика және психология» мамандығы бойынша философия докторы (PhD), Абай атындағы Қазақ Ұлттық педагогикалық университеті;
4. Нургалиева М.Е. – 6D010300 «Педагогика және психология» мамандығы бойынша философия докторы (PhD), Торайғыров университетінің тұлғалық дамыту және білім беру кафедрасының қауымдастырылған профессоры;
5. Аплашова А.Ж. – психология ғылымдарының кандидаты, Павлодар педагогикалық университеті педагогика жоғарғы мектебінің профессоры.



Қорғау **2022 жылы 5 наурыз күні сағат 10.00-де** «Илияс Жансүгіров атындағы Жетісу университеті» КЕ АҚ жанындағы 6D01000 – Білім беру (педагогикалық ғылымдар) 6D010200 – «Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі», 6D010300 – «Педагогика және психология», 6D010900 – «Математика» мамандықтарынан философия докторы (PhD) бейіні бойынша доктор дәрежелерін беру үшін докторлық диссертацияларды қорғау жөніндегі диссертациялық кеңесінде өтеді. Мекен-жайы: 040009, Талдықорған қ., Жансүгіров к., 187а, конференция залы (313 ауд).

Сайт адресі: <https://zhetysu.edu.kz/>

E-mail: s.m.seitova@mail.ru, stambekova\_81@mail.ru

**Басқарма мүшесі –  
ғылыми жұмыс жөніндегі проректор**

**Диссертациялық кеңес төрағасы**

 **А. Бахтаулова**  
 **С. Сеитова**